



## Neroliwasser für Gesicht und Körper (125 ml)

Art.-Nr.: F207

**16,30 €**

Grundpreis: 13,04 €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

am Lager: sofort versandfertig

### Beschreibung:

Neroli Wasser (125 ml) ARGITAL Das duftende Neroliwasser ist ein 100% natürliches Produkt. Es enthält reines ätherisches Neroliöl der Bitterorangen, welches eine ausgleichende Wirkung auf die Haut von Gesicht und Körper hat sowie reines Quellwasser mit belebender Wirkung. ARGITALS duftendes Neroliwasser eignet sich für Gesicht und Dekollete als betörendes Tonic. Es ist auch sehr gut als leichtes Parfum und Deodorant geeignet. 100% natürliche Inhaltsstoffe, BDIH zertifiziert. Für die strapazierte und/oder trockene Haut Erfrischend Belebend Glasflasche mit Pumpzerstäuber 100% natürliche Inhaltsstoffe BDIH-zertifizierte Naturkosmetik Ohne synthetische Konservierungs-, Farb- und Duftstoffe Ohne Silikone Inhalt: 125 ml Anwendung: Das Neroliwasser mit dem Spraykopf direkt auf die Haut aufsprühen, einige Sekunden einwirken lassen und mit den Fingerspitzen leicht einmassieren.

## Passend dazu



### Kornblumen - Blütenwasser (250 ml)

Grundpreis: 6,80 €/100ml  
17,- €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten



### Orangenblüten Wasser (250 ml)

Grundpreis: 6,80 €/100ml  
17,- €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten



### Aromatisches Wasser bei unreiner Haut (125 ml)

Grundpreis: 13,52 €/100ml  
16,90 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (1)

★★★★★ (1)

## Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 15,- € (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,- € bis zu einem Bestellwert von 40,- €. **Bestellungen ab 40,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.**
- Auf Vorkassebestellungen wird 4% Rabatt gewährt.

## Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

\* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 40,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 40,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands